
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Birštono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio ir 

gamtinio karkaso 

sprendinių keitimas 

Birštono kurorto ir 

savivaldybės 

bendruosiuose 

planuose

27,123.00 23,054.55 0.00 0.00 4,068.45 0.00 0.00 2/28/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ 05.5.1-

APVA-R-019 priemonės 

„Kraštovaizdžio apsauga“ 

aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos 

ministro 2016 m. kovo 23 d. 

įsakymu Nr. D1-209 (toliau – 

aprašas), 46.1.1 ir 46.1.2 

punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

2. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio ar 

gamtinio karkaso 

sprendinių 

koregavimas arba 

keitimas Kaišiadorių 

rajono savivaldybės ir 

jos dalių 

bendruosiuose 

planuose

110,961.41 94,317.19 0.00 0.00 16,644.22 0.00 0.00 5/31/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.1.1 ir 46.1.2 

punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

PATVIRTINTA

2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-46

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ 

Nr. 05.5.1-APVA-R-019-21

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2019 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 51/2S-74 redakcija)

Kauno regiono plėtros tarybos

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS

2016-08-29

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

3. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų rajono 

savivaldybės 

teritorijos ir Prienų 

miesto bendrųjų planų 

koregavimas 

kraštovaizdžio ir 

gamtinio karkaso 

formavimo aspektais

22,990.00 19,541.49 0.00 0.00 3,448.51 0.00 0.00 2/3/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo  46.1.1 ir 46.1.2 

punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

4. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Kauno miesto 

savivaldybės Nemuno 

ir Nevėžio santakos 

kraštovaizdžio 

draustinio 

kraštovaizdžio 

formavimas ir 

ekologinės būklės 

gerinimas

340,686.69 285,892.42 0.00 0.00 54,794.27 0.00 0.00 3/29/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo  46.2 ir 46.4 

punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

5. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio 

formavimas ir 

ekologinės būklės 

gerinimas Taurostos 

parke Jonavoje

185,293.60 157,499.56 0.00 0.00 27,794.04 0.00 0.00 6/21/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo  46.2 ir 46.4 

punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

6. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Bešeimininkių 

apleistų pastatų 

likvidavimas Kėdainių 

rajone

291,220.23 247,537.19 0.00 0.00 43,683.04 0.00 0.00 4/28/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.4 punkte nurodytas 

parengtumo sąlygas.

7. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Nemuno pakrančių 

kraštovaizdžio 

tvarkymas

237,052.64 201,494.74 0.00 0.00 35,557.90 0.00 0.00 2/28/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.2 ir 46.4 punktuose 

nurodytas parengtumo 

sąlygas.

8. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Bešeimininkių 

apleistų pastatų ir 

įrenginių likvidavimas 

Raseinių rajono 

savivaldybėje

221,379.76 186,170.29 0.00 0.00 35,209.47 0.00 0.00 2/28/2017 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.4 punkte nurodytas 

parengtumo sąlygas.



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

9. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Atvirais kasiniais 

pažeistų žemių 

sutvarkymas Kėdainių 

rajone

185,597.87 157,758.19 0.00 0.00 27,839.68 0.00 0.00 10/30/2018 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.3.1, 46.3.2 ir 46.4 

punktuose nurodytas 

parengtumo sąlygas.

10. Kauno miesto 

savivaldybės 

administracija

Gričiupio parko 

kraštovaizdžio 

formavimas ir 

tvarkymas

159,237.51 135,351.88 0.00 0.00 23,885.63 0.00 0.00 2/15/2019 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.2 ir 46.4 punktuose 

nurodytas parengtumo 

sąlygas.

11. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Dešiniosios Nemuno 

pakrantės 

kraštovaizdžio 

sutvarkymas Prienų 

miesto teritorijoje

131,399.00 111,689.15 0.00 0.00 19,709.85 0.00 0.00 3/1/2019 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.2 punkte nurodytas 

parengtumo sąlygas.

12. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio 

formavimas ir 

tvarkymas Žaslių 

seniūnijoje, 

Kaišiadorių rajone

89,110.94 75,744.29 0.00 0.00 13,366.65 0.00 0.00 10/29/2018 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 46.2 ir 46.4 punktuose 

nurodytas parengtumo 

sąlygas.

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,908,944.00

2,002,052.65IŠ VISO: 1,696,050.94 0.00 0.00 306,001.71 0.00 0.00


